
REKAPITULACE S004P01GB1QC
Položka Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Poznámka 1

Vizualizace

Vizualizace

Hardware Stolní PC, monitor, myš, klávesnice, reprodukrory, operační systém1 k

Tablet2 k

Software licenční3 k

Software aplikační4 k

Oživení vizualizace5 p

Zaškolení obsluhy p

Vizualizace Celkem

Rozvaděč RD01.1

RD01.1 Celkem

Rozvaděč RD01.2

RD01.2 Celkem

Rozvaděč RD02

RD02 Celkem

Rozvaděč RD03

RD03 Celkem

Rozvaděč RD04

RD04 Celkem

REKAPITULACE

Celkem 892 414,96 790 724,17 1 683 139,13



MaR - RD01.1 - VZT 1.1a,VZT 1.1b, HS 1.3

Položka Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Poznámka 1

Čidla a prvky VZT

ČIDLA A PRVKY

1 Pressostat diferenční 3Q...300Pa,

2 Snímač diferenčního tlaku analogový,0-2500Pa, 0-1 0V

čidlo kanálové, teplot., NÍ1000/6180, -4Q...+80°C3

4 Příložné teplotní čidlo s příslušenstvím, NÍ1000/6180

5 Protimrazová ochrana Q...15°C, 0...10V, kapilára 6m s příslušenstvím

Čidlo venkovní teploty prostorové, Ni 1000/61 80 -30..+ 100°C6

7 Prostorové teplotní čidlo, zapuštěné, NilOOO, 0..+50°C,0 10V

8 Kanálové čidlo kvality vzduchu CQ2, 0-2000 ppm, 0 10V

9 Servo pro VZT klapku 18Nm, s havrijní funkcí, pružina, 24Vac, 0-10V

10 Servo pro VZT klapku 18Nm, s havrijní funkcí, pružina, 24Vac

11 Servo pro regulační ventil chlazení 24Vac, 0...10V, 800N, IP54

12 Servo pro regulační ventil ohřevu 24Vac, 0-10V, 800N, IP54

13 Frekvenční měnič pro přívodní ventilátor, 3x400V, 7,5kW, venkovní provedení

Čidla a prvky celkem

Řídící systém VZT

ŘÍDÍCÍ SYSTÉM

14 Regulátor TCP-IP, 24V, USB, SD, RS485, LAN, ModBus RTU

15 Moduly l/O 16DI, 16 DO, 20AI, 8 AO

16 Display HMI, IP65 LCD, alfanumerický, do panelu

17 Příslušenství (svorky, propojovací kabely)

Řídící systém celkem

Rozváděče VZT

ROZVÁDĚČE

18 RD01.1 skříňový rozvaděč, 1 pole 800x2000x400mm s vnitřní montážní deskou a soklem, IP54.

19 Náplň rozvaděče

20 Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči dle náplně

21 Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)

22 Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)

Rozváděče celkem

Montážní materiál MaR pro VZT

MONTÁŽNÍ MATERIÁL

23 Kabelový žlab drátový FeZn 50x50

24 Kabelový žlab drátový FeZn 100x50

25 Montážní materiál drátěného žlabu FeZn, spojky, závěsy, podpěry, kotvící a spojovací materiál

26 Kabelový žlab plný perforovaný včetně víka a příslušenství FeZn 125x50

27 Montážní materiál plného perforovaného žlabu FeZn, spojky, závěsy, podpěry, kotvící a spojovací materiál

28 Lišta kabelová elektroinstalační vkládací 20x20

29 Lišta kabelová elektroinstalační vkládací 40x20

30 Kotvící, spojovací a blíže nespecifikovaný montážní materiál

31 Měděná páska pospojování potrubí se svorkou

32 Skřínka ovladači pro 3 přístroje včetně vybavení

33 Požární ucpávka 60 min do 1m2 v místech průchodu požámě-dělících úseků

Montážní materiál celkem

Kabely

KABELY

34 Kabel JXFE-R 1 x 2 x 0.8 pevně uložený

35 Kabel JXFE-R 2 x 2 x 0.8 pevně uložený

36 Kabel JXFE-R 4 x 2 x 0.8 pevně uložený

37 Kabel PRAFIaSafe 4x1.5 pevně uložený

38 Kabel PRAFIaSafe 4x2.5 pevně uložený

39 Kabel FTP cat 5e pevně uložený

40 Kabel typu H07V-K 6 zž. pevně uložený

41 Konektor RJ45 Cat. 5E FTP

42 Montážní materiál, štítky, popisy, zakončení kabelů, vázací pásky apod.

Kabaly celkem

Ostatní

OSTATNÍ

43 SW -VZT b

44 Montážní práce, ukončení a zapojení zařízení

45 Koordinace s ostatními profesemi p

46 Zprovoznění a oživení p

47 Revize včetně revizní zprávy p

48 Zaškolení obsluhy

49 Vypracování výrobní dokumentace a skutečného stavu

50 Doprava

Přesuny hmot51 p

52 Zařízení staveniště p

53 Ekologická likvidace odpadu p

54 Pomocné práce stavební prostupy zdmi, přiseknutí otvoru, drážky apod. p

Ostatní celkem

CELKEM

Ostatní



MaR - RD01.2 - VZT1.2, VZT7

Položka Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Poznámka 1

Čidla a prvky VZT

ČIDLA A PRVKY

Pressostat diferenční 3Q...300Pa,

2 Snímač diferenčního tlaku analogový,0-2500Pa, 0-1 0V

Čidlo kanálové, teplot., Ni 1000/6 180, -4Q...+80°C3

4 Příložné teplotní čidlo s příslušenstvím, NilOOQ/6180

5 Prostorové teplotní čidlo, NÍ1000,

6 Servo pro VZT klapku 18Nm, s havrijní funkcí, pružina, 24Vac,

Čidla a prvky celkem

Řídící systém VZT

ŘÍDÍCÍ SYSTÉM

7 Regulátor TCP-IP, 24V, USB, SD, RS485, LAN, ModBus RTU

Moduly l/O 15DI, 14DO, 6AI, 2AO8

9 Display HMI, IP65 LCD, alfanumerický, do panelu

Příslušenství (svorky, propojovací kabely)10

Řídící systém celkem

Rozváděče VZT

ROZVÁDĚČE

11 RD01.2 skříňový rozvaděč, 1 pole 800x2000x400mm s vnitřní montážní deskou a soklem, IP54.

12 Náplň rozvaděče

13 Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči dle náplně

14 Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)

15 Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)

Rozváděče celkem

Montážní materiál MaR pro VZT

MONTÁŽNÍ MATERIÁL

16 Kabelový žlab drátový FeZn 50x50

17 Kabelový žlab drátový FeZn 100x50

18 Montážní materiál drátěného žlabu FeZn, spojky, závěsy, podpěry, kotvící a spojovací materiál

19 Lišta kabelová elektroinstalační vkládací 20x20

20 Lišta kabelová elektroinstalační vkládací 40x20 mm

21 Kotvící, spojovací a blíže nespecifikovaný montážní materiál

22 Měděná páska na pospojování potrubí se svorkou

23 Požární ucpávka 60 min do 1m2 v místech průchodu požárně-dělících úseků

Montážní materiál celkem

Kabely

KABELY

24 Kabel JXFE-R 1 x 2 x 0.8 pevně uložený

25 Kabel JXFE-R 2 x 2 x 0.8 pevně uložený

Kabel JXFE-R 4 x 2 x 0.8 pevně uložený26

27 Kabel PRAFIaSafe 4x1.5 pevně uložený

28 Kabel PRAFIaSafe 2x1.5 pevně uložený

29 Kabel FTP cat 5e pevně uložený

30 Kabel typu H07V-K 6 zž. pevně uložený

31 Konektor RJ45 Cat. SE FTP

32 Montážní materiál, štítky, popisy, zakončení kabelů, vázací pásky apod.

Kabely celkem

Ostatní

OSTATNÍ

33 SW -VZT

34 Montážní práce, ukončení a zapojení zařízení

35 Koordinace s ostatními profesemi

36 Zprovoznění a oživení

37 Revize včetně revizní zprávy

38 Zaškolení obsluhy

39 Vypracování výrobní dokumentace a skutečného stavu

40 Doprava

41 Přesuny hmot

42 Zařízení staveniště

Ekologická likvidace odpadu43

44 Pomocné práce stavební prostupy zdmi, přiseknutí otvoru, drážky apod.

Ostatní celkem

CELKEM

Ostatní



MaR - RD02 - VZT2

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Poznámka 1Položka Název

Čidla a prvky VZT

ČIDLA A PRVKY

Pressostat diferenční 30-300Pa,1

Snímač diferenčního tlaku analogový,0-2500Pa, 0-1 0V2

Čidlo kanálové, teplot., NilOOQ/6180, -40... + 80°C3

Příložné teplotní čidlo s příslušenstvím, NilOOQ/61804

Čidlo venkovní teploty prostorové, Nil 000/61 80 -30..+ 100°C5

Prostorové teplotní čidlo, NÍ1000,6

Servo pro VZT klapku 18Nm, s havrijní funkcí, pružina, 24Vac7

Servo pro regulační ventil chlazení 24Vac, 0-1 0V, 800N, IP548

Čidla a prvky celkem

Řídící systém VZT

ŘÍDÍCÍ SYSTÉM

Regulátor TCP-IP, 24V, USB, SD, RS485, LAN, ModBus RTU9

Moduly l/O 20DI, 14DO, 10AI, 6AO10

Display HMI, IP65 LCD, alfanumerický, do panelu11

Poslušenství (svorky, propojovací kabely)12

Řídící systém celkem

Rozváděče VZT

ROZVÁDĚČE

RD02 skříňový rozvaděč, 1 pole 800x2000x400mm s vnitřní montážní deskou a soklem, IP54.13

Náplň rozvaděče14

Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči dle náplně15

Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)16

Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)17

Rozváděče celkem

Montážní materiál MaR pro VZT

MONTÁŽNÍ MATERIÁL

Kabelový žlab drátový FeZn 50x5018

Kabelový žlab drátový FeZn 100x5019

Montážní materiál drátěného žlabu FeZn, spojky, závěsy, podpěry, kotvící a spojovací materiál20

Lišta kabelová elektroinstalační vkládací 20x20 mm21

Lišta kabelová elektroinstalační vkládací 40x20 mm22

Kotvící, spojovací a blíže nespecifikovaný montážní materiál23

Měděná páska na pospojování potrubí se svorkou24

Skřínka ovladači pro 3 přístroje včetně vybavení25

Požární ucpávka 60 min do 1m2 v místech průchodu požárně-dělících úseků26

Montážní materiál celkem

Kabely

KABELY

Kabel JXFE-R 1 x 2 x 0.8 pevně uložený27

Kabel JXFE-R 2 x 2 x 0.8 pevně uložený28

Kabel JXFE-R 4 x 2 x 0.8 pevně uložený29

Kabel PRAFIaSafe 4x1.5 pevně uložený30

Kabel FTP cat 5e pevné uložený31

Kabel typu H07V-K 6 zž. pevně uložený32

Konektor RJ45 Cat. 5E FTP33

Montážní materiál, štítky, popisy, zakončení kabelů, vázací pásky apod.34

Kabely celkem

Ostatní

OSTATNÍ

35 SW -VZT

Montážní práce, ukončení a zapojení zařízení36

Koordinace s ostatními profesemi37

Zprovoznění a oživení38

Revize včetně revizní zprávy39

Zaškolení obsluhy40

Vypracování výrobní dokumentace a skutečného stavu41

Doprava42

Přesuny hmot43

Zařízení staveniště44

Ekologická likvidace odpadu45

Pomocné práce stavební prostupy zdmi, přiseknutí otvoru, drážky apod.46

Ostatní celkem

CELKEM

Ostatní



MaR - RD03 - VZT 3

Položka Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Poznámka 1

Čidla a prvky VZT

ČIDLA A PRVKY

1 Pressostat diferenční 3Q...300Pa,

2 Snímač diferenčního tlaku analogový,0-2500Pa, 0-1 0V

Čidlo kanálové, teplot., Nil 000/61 80, -40... + 80°C

Příložné teplotní čidlo s příslušenstvím, NilOOQ/61804

Čidlo venkovní teploty prostorové, NilOOQ/6180 -3Q.. + 100°C5

6 Prostorové teplotní čidlo, NÍ1000,

7 Kanálové čidlo kvality vzduchu CQ2, 0-2000 ppm, 0 10V

8 Servo pro VZT klapku 18Nm, s havrijní funkcí, pružina, 24Vac

9 Servo pro regulační ventil chlazení 24Vac, 0...10V, 800N, IP54

Čidla a prvky celkem

Řídící systém VZT

řídící systém

Regulátor TCP-IP, 24V, USB, SD, RS485, LAN. ModBus RTU

Moduly l/O 17DI, 14 DO, 12AI, 6 AO11

Display HMI, IP65 LCD, alfanumerický, do panelu

Příslušenství (svorky, propojovací kabely)

Řídící systém celkem

Rozváděče VZT

ROZVÁDĚČE

14 RD03 skříňový rozvaděč, 1 pole 800x2000x400mm s vnitřní montážní deskou a soklem, IP54.

Náplň rozvaděče

Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči dle náplně

Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)17

Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)18

Rozváděče celkem

Montážní materiál MaR pro VZT

MONTÁŽNÍ MATERIÁL
18 Kabelový žlab drátový FeZn 50x50

19 Kabelový žlab drátový FeZn 100x50

Montážní materiál drátěného žlabu FeZn, spojky, závěsy, podpěry, kotvíc? a spojovací materiál

Lišta kabelová elektroinstalační vkládací 20x20 mm

Kotvící, spojovací a blíže nespecifikovaný montážní materiál

Měděná páska na pospojování potrubí se svorkou

Skřínka ovladači pro 3 přístroje včetně vybavení25

Požární ucpávka 60 min do 1m2 v místech průchodu požárně-dělících úseků26

Montážní materiál celkem

Kabely

KABELY

Kabel JXFE-R 1 x 2 x 0.8 pevně uložený

Kabel JXFE-R 2x2x0.8- pevně uložený

Kabel JXFE-R 4 x 2 x 0.8 pevně uložený

Kabel PRAFIaSafe 4x1.5 pevně uložený

31 Kabel FTP cat 5e pevné uložený

Kabel typu H07V-K 6 zž. pevné uložený32

Konektor RJ45 Cat. 5E FTP33

Montážní materiál, štítky, popisy, zakončení kabelů, vázací pásky apod.34

Kabely celkem

Ostatní

OSTATNÍ

SW -VZT

36 Montážní práce, ukončení a zapojení zařízení

37 Koordinace s ostatními profesemi

38 Zprovoznění a oživení

Revize včetně revizní zprávy

Zaškolení obsluhy

Vypracování výrobní dokumentace a skutečného stavu

Doprava

Přesuny hmot43

Zařízení staveniště44

Ekologická likvidace odpadu45

Pomocné práce stavební prostupy zdmi, pňseknutí otvoru, drážky apod.

Ostatní celkem

CELKEM

Ostatní



MaR -RD04 - CHL 8.2

Položka Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Poznámka 1

Čidla a prvky VZT

ČIDLA A PRVKY

Čidlo tlaku pro kapaliny, 0-10V,max. 25 bar, redukce1

2 Pnložné teplotní čidlo s příslušenstvím, NilOOQ/6180

3 Ponorné teplotní čidlo Ni 1000, -30 až 130°C Ochraná jímka 150

Čidla a prvky celkem

Řídící systém VZT

ŘÍDÍCÍ SYSTÉM

Regulátor TCP-IP, 24V, USB, SD, RS485, LAN, ModBus RTU4

Moduly l/O 20DI, 14DO, 10AI, 6AO5

Display HMI, IP65 LCD, alfanumerický, do panelu6

7 Příslušenství (svorky, propojovací kabely)

Řídící systém celkem

Rozváděče VZT

ROZVÁDĚČE

RDQ4 skříňový rozvaděč, 1 pole 800x2000x400mm s vnitřní montážní deskou a soklem, IP54.8

9 Náplň rozvaděče

Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči dle náplně10

Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)11

Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)12

Rozváděče celkem

Montážní materiál MaR pro VZT

MONTÁŽNÍ materiál

Kabelový žlab drátový FeZn 50x5013

Kabelový žlab drátový FeZn 100x5014

Montážní materiál drátěného žlabu FeZn, spojky, závěsy, podpěry, kotvící a spojovací materiál15

Lišta kabelová elektroinstalační vkládací 20x20 mm16

Lišta kabelová elektroinstalační vkládací 40x20 mm18

Kotvící, spojovací a blíže nespecifikovaný montážní materiál20

Měděná páska na pospojování potrubí se svorkou21

Požární ucpávka 60 min do 1m2 v místech průchodu požárně-dělících úseků22

Montážní materiál celkem

Kabely

KABELY

Kabel JXFE-R 1 x 2 x 0.8 pevně uložený23

Kabel JXFE-R 2 x 2 x 0.8 pevně uložený24

Kabel JXFE-R 4 x 2 x 0.8 pevné uložený25

Kabel PRAFIaSafe 4x1.5 pevné uložený26

Kabel FTP cat 5e pevně uložený27

Kabel typu H07V-K 6 zž. pevně uložený28

Konektor RJ45 Cat. 5E FTP29

Montážní materiál, štítky, popisy, zakončení kabelů, vázací pásky apod.30

Kabely celkem

Ostatní

OSTATNÍ

31 SW -VZT

Montážní práce, ukončení a zapojení zařízení32

Koordinace s ostatními profesemi33

Zprovoznění a oživení34

35 Revize včetně revizní zprávy

36 Zaškolení obsluhy

Vypracování výrobní dokumentace a skutečného stavu37

38 Doprava

39 Přesuny hmot

Zařízení staveniště40

Ekologická likvidace odpadu41

Pomocné práce stavební prostupy zdmi, přiseknutí otvoru, drážky apod.42

Ostatní celkem

CELKEM

Ostatní



Soupis prací a dodávek

Rekapitulace
Vypracoval:

Akce:
KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN

ČÁST 1 - STAVBA

technika prostředí staveb

Dokumentace pro provádění stavby

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 01 Hodonín

D.2.c Elektronická požární signalizace

Předmět dokumentu:

Stupeň dokumantace:

Investor:

Obsah :

Název systému Cena

D.2.c Elektronická požární signalizace 609 262,52 Kč1

609 262,52 KčCelkem bez DPH

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce

v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému

provedeni stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací.

V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.



Akce:

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN
ČÁST 1 - STAVBA

Stupeň

dokumentace:

Investor:

Dokumentace pro provádění stavby

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 01 Hodonín

D.2.c Elektronická požární signalizace

Popis

Dodávka materiálu

Kabely,vodiče a příslušenství

3 1 PRAFLAGUARD-F10 KABEL PRAFLAGUARD-F 10x2x0,8

4 2 PRAFLAGUARD-F2X KABEL PRAFLAGUARD-F 2x2x0,8

5 3 J-Y(ST)Y2X2X0.8 KABEL J-Y(ST)Y 2x2x0,8 RUDY

Obsah:

Poř, např. typ Výměra MJ Jedn. cena Cena

typ1

2

6

Úložný materiál,krabice a příslušenství

PŘÍCHYTKA 6710 PO

ŠROUB DO BETONU SB6,3X35ZNCR

7

8 1 6710PO

9 2 SB6.3X35ZNCR

10

Elektrická požární signalizace

Patice pro hlásiče

Skříň tlačítka ABS červená

Termodiferenciální (teplotní) hlásič

Opticko kouřový hlásič

Zrcadlo

Lineární optický hlásič

Tlačítkový hlásič s oddělovacím členem

Napájecí zdroj pro systém EPS

Zábleskový maják nad KTPO 12V, 350mA, IP54

obslužné pole požární ochrany

Přenosové zařízení na PCO, vč. PD

KTPO vnější i vnitřní dvířka, vyhříváni, včetně vložky FAB

Skříň pro vstupně výstupní modul na omítku

Multifunkční siréna, 12V.24V, 103dB, IP54

Ústředna EPS včetně rozšiřovacích modulů 2 linky, výstup PC

Vstupně výstupní modul

11

12 1 EPS07105

13 2 EPS07420

14 3 EPS07075

15 4 EPS07080

16 5 EPS10882

17 6 EPS10912

18 7 EPS07445

19 8 EPS07580

20 9 EPS0251 1

21 10 EPS02921

22 11

23 12 EPS02401

24 13 EPS06790

25 14 EPS06925

26 15 EPS06375

27 16 EPS06770

28

Protipožární konstrukce

požární ucpávka do 1dm2

29

30 1 VLP000012

31

Montážní práce

Montáže dle ceníku M741

Montáž kabelů sděl pevně sk.1-0,4kg

Mont kabel sděl vol sk.16 P1 -1,0kg

mtz. požární ucpávky do 1dm2

Montáž kabel sděl pevně sk.21-0,4kg

Koordinace postupu práce s ostatními profesemi

Zapojení přístrojů a zařízení

Montáž příchytek kabel-p40 mm

Zabezpečení pracoviště

32

33

34 1 744741110

35 2 744732613

36 3 789942223

37 4 744743110

38 5 740999905

39 6 740999902

40 7 743591211

41 8 740999910

42

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Bourání otv zdi cih 0,25m2, tl.45cm

Bourání otv zdi cih 0,25m2, tl.15cm

Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm

43

44 1 971033300

45 2 971033100

46 3 953993120

47

Montáže slaboproudů

Montáž požární ústředny středního typu

Programování ústředny středního typu

Uvedení hlásiče do provozu

Montáž poplachové sirény

Uvedení požár. ústředny vč.ost. stav. prvků do provozu

Montáž OPPO

Montáž krytu vnitřního

Montáž vstupně-výstupniho prvku

Montáž KTPO

Přezkoušení hlásiče

Montáž BOX skříně

Montáž sirény vnitřní

mtz.Přenosové zařízeni na PCO, vč. PD

Montáž zálohového zdroje vč. krytu

Montáž tlačítkového hlásiče na omítku

Montáž čidel aut.hlásičů

Montáž čidel aut.hlásičů lineárních

Montáž elektroniky tlačítka

Montáž zásuvky aut. hlásiče na omítku

48

49 1 MS006510

2 MS006512

3 MS006480

4 MS006495

5 MS006515

6 MS006545

7 MS007251

8 MS006535

9 MS006540

10 MS006475

1 1 MS005981

12 MS006044

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61 13

62 14 MS005931

63 15 MS006390

64 16 MS006445

65 17 MS006450

66 18 MS006405

67 19 MS006410

68

Vedlejší rozpočtové náklady

Mimostaveništní doprava

Náklady na umístění stavby

Podružný materiál

69

70 1

71 2

72 3



Akce:

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN
ČÁST 1 - STAVBA

Stupeň

dokumentace:

Investor:

Dokumentace pro provádění stavby

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 01 Hodonín

D.2.c Elektronická požární signalizace

Popis

Podíl pndružené výroby

Revize a zkoušky

Lešení/plošina

Oprava projektové dokumentace dle skutečného stavu

Obsah:

Poř. např. typ Výměra MJ Jedn. cena

73 4

74 5

75 6

76 7

77

Celkem:78 609 262,52 Kč



GASTRO

. . . prima věci do Vaší kuchyně . . .

Cenový rozpočet Zpracoval:

ZAKÁZKA: Stavební úpravy Kino Hodonín část Gastro

sleva

v

celkem bez celkem s DPH Celkem DPH
Rozměr NázevPozice cena/j. ks

CELKEM

500x500/100001

Systémový stojan na drobné zboží

02
Pokladna POS se sklady a napojením na EET

640x360/53003

Ohřívací stolní vitrína NACHOS stávající

Systémový stojan na drobné zboží500x500/100004

Umyvadlo nerez vestavné, baterie, sifon500x40005

Nápojová vitrína podstolová prosklenné posuvné dveře,

ventilovaná
920x530/85006

Nápojová vitrína podstolová, prosklené křídlové dveře 3x,

ventilované chlazení
1350x515/85007

Automatický profesionální kávovar na espresso a kávové

speciality, se zásobníkem vody
215x370/42908

Elektrický popcorn stroj stávající490x490/74009

Elektrický popcorn stroj stávající490x490/74010

Chladící nápojová vitrína, tmavý lak, vnitří prostor nerez,

osvětlení
600x520/180011

Chladící nápojová vitrína, tmavý lak, dvojdveřová, vnitřní prostor

nerez, osvětlení
920x515/180012

Strana 1



GASTRO

. . . prima věci do Vaší kuchyně . . .

Cenový rozpočet Zpracoval:

ZAKÁZKA: Stavební úpravy Kino Hodonín část Gastro

sleva

v%

celkem bez

DPH

celkem s DPH

21%

Celkem DPH

21%
Rozměr Název cena/j. ksPozice

Pracovní mycí stůl s dřezem, prolamovanou deskou, baterií a

sifonem, prostor pro myčku
1300x600/90020

Mycí stroj automaticky na sklo a nádobí. Dávkováni mycího i

oplachového prostředku, vypouštěcí čerpadlo, elektronické
nrnwpHpní

585x610/82521

Pracovní stůl nerez s policí a zásuvkou1000x600/90022

Indukční vařič stolní dvouzónový600x400/10023

Police nástěnná nerez jednoetážová1300x300/30024

Police nástěnná nerez jednoetážová1000x300/30025

Regál skladový 5 policový komaxit1400x500/200030

Regál skladový 5 policový komaxit1200x500/200031

Regál skladový 5 policový komaxit1200x500/200032

Chladící skříň 500 L ventilovaná, 4 police, 1 dveře, lakované
provedení

700x750/180033

Regál skladový 5 policový komaxit870x450/200040

Regál skladový 5 policový komaxit870x450/200041

Pracovní stůl kancelářský s pojízdnou židlí800x450/85042

Skříň šatní dělená600x450/180043

Strana 2



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN (JKSO 8014213)

INTERIÉRY

Zakázka:

Místo

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 00558010

DIČ: CZ00558010

ESOX, spol. s r.o.

Libušina tř. 23

623 00 Brno

Zhotovitel:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

10 829 748,54Celkem

Rekapitulace daní

10 829 748,54 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 274 247,19 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

13 103 995,73 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemTyp díluNázev

17 308,81Zemní práce HSV1

386 106,22Vodorovné konstrukce HSV4

135 633,68Přípočty HSV90

273 906,71Lešení a stavební výtahy HSV94

8 743,54Staveništní přesun hmot HSV99

2 405 722,29Izolace tepelné PSV713

2 470 739,43Izol akustické a protíotřesové PSV714

188 627,48Konstrukce zámečnické PSV,67

486 489,30Podlahy z dlaždic a obklady PSV771

892 171,52Podlahy povlakové PSV776

773 294,80Obklady keramické PSV781

143 656,84Malby PSV784

11 188,67Tapety PSV785

2 636 159,25Vnitřní vybavení PSV790

10 829 748,54Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava Číslo položky množství cena / MJ CelkemMJNázev položkyP.č.

Zemní práceOznačení 1Díl:
Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 0,6 m21 RTS DATA 2017/11 183901 11 2R00

příprava nádob kv1 :5

příprava nádob kv2:2

Techn. zpráva Interiéry:

Výsadba dřevin s bálem D do 30 cm, v rovině

výsadba rostlin do nádob:6+15+15

Techn. zpráva Interiéry:

Příplatek za výsadbu do nádob při D bálu do 30 cm

výsadba rostlin do nádob:6+15+15

Techn. zpráva Interiéry:

Chamaedorea (mořská palma), s bálem, dodávka

Chamaedorea (mořská palma):6

Techn. zpráva Interiéry:

Sansevieria (tchýnin jazyk), s bálem, dodávka

Sansevieria (tchýnin jazyk):15

Techn. zpráva Interiéry:

Zamiokulus, s bálem, dodávka

Zamiokulus:15

2 RTS DATA 2017/11 1841021 12R00

3 RTS DATA 2017/11 1841 021 82R00

026-R14 vlastní

5 vlastní 026-R2

026-R36 vlastni

Tech. zpráva Interiéry:

Vodorovné konstrukce4

Podhled SDK,ocel. dvouúrov. křížový rošt,1x RB1 12,5

podhled sdk p1:220

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Podhled sdk děrovaný, 2úr.oc.rošt, 6/18 tl. 12,5, s

akustickou izolaci

podhled z děrován, sdk p3:65

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Svislý lem podhledu z frézovaných SDK desek, dodávka a

montáž

podhled z děrován, sdk p3:10, 1*2+6, 1

svislý lem z frézov. sdk desek:

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Podhled sdk děrovaný,2úr.oc.rošt, 8-15-20, tl.12,5, s

akustickou izolací

podhled z děrován, sdk p4:95

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Obklad ocel. nosníků, 3str.spec.držák, 1x RB tl.12,5

podhled z minerál, desek p5:5,9

sdk zákryt vzt:

specifikace, popis a kotvení dle:

Výpisu materiálů a Tech. zprávy:

části PD Interiéry:

7 RTS DATA 2017/11 41 60221 23R00

8 RTS DATA 2017/11 416051211ROO

41605p39 vlastní

10 RTS DATA 2017/11 41 6051 261 R00

11 RTS DATA 2017/11 954124201 R00

Přípočty90
Hzs-nezmeritelne stavebni prače12 RTS DATA 2017/11 909 R00

nezměřitelné práce:400

Zednické výpomoci hsv

Položka je určena ke krytí nákladů na podíl zednických výpomocí, které bezprostředně souvisí s dodávkami

montážních prací, jsou nezbytným předpokladem pro jejich zahájení nebo dokončení a pokud je nelze na základě

zakreslení v projektech rozpočtovat jako stavební práce. Základnu tvoří montážní položky, nosný materiál a podružný

materiál.

13 RTS DATA 2017/11 202 R00

náklady dílu 4/100:

náklady dílu 713/100

náklady dílu 714/100

náklady dílu 767/100



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava cena / MJ CelkemČíslo položky množstvíMJNázev položky

náklady dílu 771/100

náklady dílu 776/100

náklady dílu 781/100

náklady dílu 790/100

P.Č.

Lešení a stavební výtahy94Díl:
Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m943943221 R0014 RTS DATA 2017/11

prostory 1.19 a 1.22:(62,2+280,8)*6,7

pódium a kinosál:

Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221 , 3222

prostory 1.19 a 1.22:(62,2+280, 8)*6, 7*2

pódium a kinosál:

Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél. ,H 10 m

prostory 1.19 a 1 .22:62,2+280,8

pódium a kinosál:

Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41

prostory 1.19 a 1.22:(62,2+280,8)*2

pódium a kinosál:

Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m

prostory 1.19 a 1.22:(62,2+280,8)*6,7

pódium a kinosál:

Demontáž leš. podlahy s přič. a podélníky, H 10 m

prostory 1.19 a 1.22:62,2+280,8

pódium a kinosál:

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m

prostory 1.19 a 1.22:(2*24,5+2*14)*1,2

stěny pódium a kinosál:

Přesun hmot lešení samostatně budovaného

hmotnost dílu 94:23,96

943943292R0015 RTS DATA 2017/11

943955021 R0016 RTS DATA 2017/11

17 RTS DATA 2017/11 9439551 91 R00

RTS DATA 201 7/II 943943821 R0018

RTS DATA 201 7/II 943955821 R0019

20 RTS DATA 2017/11 941955004R00

21 RTS DATA 2017/11 998009101R00

Staveništní přesun hmot99
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m22 RTS DATA 201 7/II 999281 1 1 1 R00

hmotnost dílu 1:0,55

hmotnost dílu 4:6,14

hmotnost dílu 784:0,6

hmotnost dílu 784:0,01

Izolace tepelné713
Obklad z nehořlavých desek, tl. 18 mm, dodávka a mont713520723 vlastní

obklad z nehořlavých desek o7:329

specifikace, popis, podsvícení,:

kotvení dle Výpisu materiálů a

Techn. zprávy části PD Interiéry:

Obklad z nehořlavých desek děrovaný, tl. 18 mm, dodávk

a montáž

obklad z nehoř, desek děrov o8:16

specifikace, popis a kotvení dle:

Výpisu materiálů a Tech. zprávy:

části PD Interiéry:

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

71352o824 vlastní

25 RTS DATA 2017/11 99871 3203R00

Izol akustické a protiotřesové714

Akustické panely 2700 x 600 x 40 mm, dodávka a montá7141 1o6a26 vlastní

akustické panely o6a:208

specifikace, popis a kotvení dle:

Výpisu materiálů a Tech. zprávy:

části PD Interiéry:

Akustické panely 2700 x 600 x 40 mm, dodávka a montá7141 1o6b27 vlastní

akustické panely o6b:53

specifikace, popis a kotvení dle:



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava Číslo položky Celkemmnožství cena / MJNázev položky MJP.č.

Výpisu materiálů a Tech. zprávy:

části PD Interiéry:

Podhled z nehořlavých desek, akustický, 60 x 60 cm,

dodávka a montáž

podhled z nehořlav. desek p2:285

specifikace, popis a kotvení dle:

Výpisu materiálů a Tech. zprávy:

části PD Interiéry:

Podhled z minerálních desek, akustický, ti. 2 cm, 120 x 60

cm, dodávka a montáž

podhled z minerál, desek p5:62

specifikace, popis a kotvení dle:

Výpisu materiálů a Tech. zprávy:

části PD Interiéry

Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m

Konstrukce zámečnické

28 vlastní 71411 p2

29 vlastní 7141 1 p5

30 RTS DATA 2017/11 99871 4203R00

Díl: 767

Montáž okopových plechů H do 50 cm

montáž nerez broušená "n'':240

31 RTS DATA 2017/11 767896120R00

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry.

Plech nerez broušená ti. 1,5 mm

dodávka nerez broušená "n":240*0, 1*1,1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

32 vlastní 127n

33 RTS DATA 2017/11 998767203R00

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771

Penetrace podkladu pod dlažby34 RTS DATA 2017/11 771101210R00

montáž dlažby d1 ,
d2, d3:262+9*0, 06+65+59*0, 06+3, 24

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry

Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm,

flex.lepidlo, spár.hmota

montáž soklů dlažby d1 ,
d2:9+59

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Montáž lišt schodišťových, stupňů i soklíků

montáž soklů dlažby d1, d2:9+59

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Řezání dlaždic keramických pro soklíky

montáž soklů dlažby d1 , d2:9+59

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech, zpráva Interiéry:

Lišta nerezová ukončovací, broušená nerez, dodávka

35 RTS DATA 201 7/II 771 47501 4RT6

36 RTS DATA 2017/11 771 478001 RT1

37 RTS DATA 2017/11 771479001 R00

553-R138 vlastní

montáž soklů dlažby d1, d2:(9+59)*1,1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Obklad keram. schod. stupňů hladkých do tmele,

flex.lepidlo, spár.hmota

montáž dlažby schody d1, d2:35+17

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Hrana schodů z nerezového profilu

hrany schodů s dlažbou d1 ,

d2:14*1+18*2,2+10*1+18*1 ,2+19*1+1 1*1,2+7*1 ,4

specifikace a popis dle

Výpisu: 1 8*(0,1 6+0,3)+0,8+1 7*(0,1 6+0,3)+0,9

materiálů,Tech. zpráva Interiéry: 1 4*(0, 1 6+0, 3)+0,8

39 RTS DATA 2017/11 771275102RU1

40 RTS DATA 2017/11 771 5771 31 R00



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava

RTS DATA 2017/11

Číslo položky

7715751 19RU7

množství cena / MJ CelkemNázev položky

Montáž podlah keram., hladké, tmel, nad 60x60 cm,

flex.lepidlo, spár.hmota

montáž dlažby d1:262-35

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Dlažba keramická 750x750x10 mm, středně šedá mat,

protiskluznost min. R9

dodávka dlažby d1 : (262-36+9*0, 06)*1 ,1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Dlažba keramická 750x750x10 mm, tmavě šedá mat,

protiskluznost min. R9

dodávka dlažby d1 :36*1 , 1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Montáž podlah keram. .hladké, tmel, 60x60 cm, flex.lepidlo

spár.hmota

montáž dlažby d2:65-17

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Dlažba keramická 600x600x10 mm, středně šedá mat,

protiskluznost min. R10

dodávka dlažby d2:(65+59*0,06)*1 ,1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech zpráva Interiéry:

Řezání dlaždic vodním paprskem

řezání pro dlažbu d3:36*4*0,3

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry

Montáž podlah keram. .hladké, tmel, 30x30 cm, flex.lepidlo

spár.hmota

montáž dlažby d3:3,24

specifikace a popis dle Výpisu.

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Dlažba z mléčného skla 300x300x10 mm

dodávka dlažby d2:36+4

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Příplatek za spárovací hmotu plošně

montáž dlažby d1 d2, d3:262+9*0, 06+65+59*0, 06+3, 24

MJP.č.

41

42 vlastní 597d1-1

597d1-243 vlastní

44 RTS DATA 2017/11 7715751 18RU2

45 vlastní 597d2

771 -R146 vlastní

47 RTS DATA 2017/11 771 5751 09RT8

597d348 vlastní

49 RTS DATA 201 7/II 771 579793R00

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Spára podlaha stěna, silikonem

spára mezi soklíkem a dlažbou:68

spára mezi dlažbou a obkladem:225/2

Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic

přechod dlažba-dlažba 1.NP:8*1+2

přechod dlažba-dlažba 2.NP:4*1

přechod dlažba-dlažba 3,NP:2*1

Lišta nerezová přechodová, různá výška dlaždic

přechod dlažba-pvc 1.NP:4*1

přechod dlažba-pvc, kob. 2.NP2+2+6.1

přechod dlažba-pvc, kob. 3.NP:2+2+6*1

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m

50 RTS DATA 201 7/II 771 57801 1 R00

51 RTS DATA 2017/11 771577133R00

52 RTS DATA 2017/11 771 5771 33RS2

53 RTS DATA 201 7/II 998771 203R00

Podlahy povlakovéDíl: 776

Provedení penetrace podkladu54 RTS DATA 2017/11 776101121R00

montáž zátěž, koberce "k":522

montáž pvc krytiny "v":88

montáž dlažby dl, d2, d3:(262+3,24)*0,5



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava Číslo položky cena / MJ CelkemmnožstvíMJNázev položkyP.č.
specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

spotřeba max. 0,5 l/m2:

Penetrační hmota55 vlastní 585R1

montáž zátěž, koberce "k”:522*0, 5

montáž pvc krytiny "v":88*0,5

montáž dlažby d1, d2, d3:(262+3,24)*0,5

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech zpráva Interiéry:

spotřeba max. 0,5 l/m2:

Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

montáž zátěž, koberce "k":522

montáž pvc krytiny "v":88

montáž dlažby d1 ,
d2, d3:262+3,24

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Samonivelační stěrka, balení 25 kg

montáž zátěž, koberce "k": 522*2*3/1 000

montáž pvc krytiny "v": 88*2*3/1 000

montáž dlažby d1, d2, d3:(262+3,24)*5*2/1000

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

spotřeba max. 2 kg/mm, m2‘

Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů

montáž soklu zátěž, koberce "k":123

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze

položení koberec ve specifikaci

montáž zátěž, koberce ”k":522

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Koberec smyčkový zátěžový šíře 4 m, barva tmavě še

melír

dodávka zátěž, koberce "k": (522-69+ 1 23*0, 1 )*1 ,
1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Koberec smyčkový zátěžový šíře 4 m, barva tmavě re

(hnědá) melír

dodávka zátěž, koberce "k":69*1,1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)

montáž pvc krytiny "v":44

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Lepení podlah povlakových z dílců PVC, vodivých

montáž pvc krytiny "v":44

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu

montáž pvc krytiny "v'':93

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry

Podlahovina PVC tl. max. 3,0 mm, š. role 3 4 m,

nášlapná vrstva min. 0,50 mm, lepená

dodávka pvc krytiny "v":(44+93*0,05)*1 ,1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

56 RTS DATA 2017/11 776101115R00

57 vlastní 585R2

58 RTS DATA 201 7/II 776431 02OR00

59 RTS DATA 2017/11 7765721 00RT1

60 vlastní 697k-1

697k-261 vlastní

776521 20OR0062 RTS DATA 2017/11

776521 230R0063 RTS DATA 2017/11

776421 100R0064 RTS DATA 2017/11

65 vlastní 284v-1



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava

vlastní

li

Číslo položky

284v-2

P.Č. Název položky

Podlahovina PVC tl. max. 3,0 mm, š. role 3 4 m,

antistatická, nášlapná vrstva min. 0,50 mm, lepená

dodávka pvc krytiny "v":44*1 ,1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m

66

67 RTS DATA 2017/11 998776203R00

Díl: Obklady keramické781
68 RTS DATA 2017/11 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady

montáž obkladů o1 , o2: 1 58+67

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry

Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm

montáž obkladů o1 , o2:1 58+67

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Vyrovnávací malta pod obklady

montáž obkladů o1 , o2:(1 58+67)*2*7

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

spotřeba max. 2 kg/mm, m2:

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm,

flex.lepidlo, spár.hmota

montáž obkladů o1 , o2: 1 58+67

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

69 RTS DATA 201 7/II 781 1 01 1 1 1 R00

70 vlastní 585R1

71 RTS DATA 2017/11 781 4751 24RU3

72 vlastní 597o1 Obklad keramický 750 x 750 x 1 0 mm, světle šedobéžov

mat

dodávka obkladů o1 : 1 58*1 , 1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech zpráva Interiéry:

Obklad keramický 600 x 600 x 10 mm, světle šedobéžov73 vlastní 597o2

mat

dodávka obkladů 02:67*1,1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Lišta nerezová rohová k obkladům

rohové lišty pro obklady o1 ,
02:3*2,25+2,6+ 1 ,2+0, 1 5+2,4

74 RTS DATA 2017/11 781 4971 32R00

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Lišta nerezová ukončovacich k obkladům

ukonč. lišty pro obklady o1 , 02:2*0,6+2*2,4+4*5,1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Příplatek za spárovací hmotu plošně

montáž obkladů o1, o2: 158+67

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Obklad vnější keram. příplatek za plochu do 10 m2

montáž obkladů o1, o2: 158+67

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech zpráva Interiéry:

Obklad z mléčného skla, tl. 10 mm, dodávka a montáž

75 RTS DATA 2017/11 781497131R00

76 RTS DATA 201 7/II 781 779705R00

RTS DATA 201 7/II 781 77971 1 R0077

78 vlastni 781-03

obklad z mléčného skla o3:34

specifikace, popis a kotvení dle:

Výpisu materiálů a Tech. zprávy:

části PD Interiéry:

Sklo s potiskem, tl. 10 mm, dodávka a montáž79 vlastni 781-04



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava Číslo položkyP.č. Název položky
sklo s potiskem o4:29

specifikace, popis, podsvícení,:

kotvení dle Výpisu materiálů a:

Techn. zprávy části PD Interiéry:

Obklad z barevného skla, ti. 50 mm, dodávka a montáž

MJ množství cena / MJ Celkem

80 vlastní 781-05

obklad z barevného skla o5:4

specifikace, popis a kotvení dle:

Výpisu materiálů a Tech. zprávy.

části PD Interiéry:

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m81 RTS DATA 2017/11 998781203R00

Díl: 784 Malby

82 RTS DATA 201 7/II 7841 11701 R00 Penetrace podkladu nátěrem, sádrokarton 1x

sdk podhled p1:220

sdk děrovaný podhled p3:65

sdk děrovaný podhled p4:95

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry

Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x

sdk podhled p1 :220

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Malba sádrokarton, barva, bez penetrace, 2x

sdk děrovaný podhled p3:65

sdk děrovaný podhled p4:95

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

Penetrace podkladu univerzální 1x

malby "m": 1180

strop nad podhledem p2:280,8

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

podhledy stropů nad

1,NP:6,5+8,3+5, 3+7+4, 9+3,2+9, 6+4,3+6,3

podhledy stropů nad 2.NP:33,8

podhledy stropů nad 3.NP 9

Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x

malby "m":1 180-420

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry.

podhledy stropů nad

1,NP:6,5+8,3+5,3+7+4,9+3,2+9, 6+4,3+6, 3

pocjhledy stropů nad 2.NP:33,8

podhledy stropů nad 3.NP:9

Malba tekutá, barva, bez penetrace,2 x

malby "m":420

strop nad podhledem p2:280,8

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

83 RTS DATA 201 7/II 7841 1 571 2R00

84 RTS DATA 2017/11 7841 15722R00

85 RTS DATA 2017/11 784191 101 R00

86 RTS DATA 2017/11 784195312ROO

87 RTS DATA 2017/11 784195322R00

Díl: 785 Tapety

88 RTS DATA 2017/11 78541 1 132R00 Lepení tapet vinylov.se vzorem na stěnu do v. 3,8m

montáž velkoform. tapety o9:1 1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Obroušení podkladu pod tapety do výšky 3,8 m

montáž velkoform. tapety o9:1 1

specifikace a popis dle Výpisu:

materiálů,Tech. zpráva Interiéry:

89 RTS DATA 2017/11 785918100R00



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava

vlastní

Číslo položky

624o9

cena / MJ CelkemMJNázev položky
Tapeta velkoformátová vinylová, s potiskem, omyvatelná

P.Č.

90

montáž velkoform. tapety o9:1 1*1,1

specifikace a popis dle Výpisu;

materiálů, Tech. zpráva Interiéry:

Vnitřní vybaveníDíl: 790

Sedací prvky jednosedák s opěrákem rohový,

60/60/45(75) cm, dodávka a montáž

jednosedák s opěrákem roh. s1:2

91 vlastní 790-sl 1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Sedací prvky jednosedák bez opěráku, 60/60/45(75) cm,

dodávka a montáž

jednosedák bez opěráku s1 :6

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Sedací prvky dvousedák s opěrákem rohový,

120/60/45(75) cm, dodávka a montáž

dvousedák s opěrákem roh. s2:2

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Sedací prvky dvousedák s opěrákem, 120/60/45(75) cm,

dodávka a montáž

dvousedák s opěrákem s2:7

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Sedací prvky jednosedák bez opěráku, 50/50/45 cm,

dodávka a montáž

jednosedák bez opěráku s3:8

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Židle dřevěná, sedák čalouněný, 45/55/80 cm, dodávka a

montáž

židle dřevěná, čal .sedák z1:10

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Židle dřevěná, celočalouněná, 55/55/80 cm, dodávka a

montáž

židle dřevěná čalouněná z2:9

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Jídelní stůl, dřevěný z masivního dřeva, 80/80/75 cm,

dodávka a montáž

jídelní stůl stí :2

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Jídelní stůl, dřevěný z masivního dřeva, 120/60/75 cm,

dodávka a montáž

jídelní stůl st2:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Jídelní stůl, dřevěný z masivního dřeva, 60/60/75 cm,

dodávka a montáž

jídelní stůl st3:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Kavárenský stůl, ocel. podnož, deska komp. laminát, pr.

70, v. 70 cm, dodávka a montáž

kavárenský stůl st4:3

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

790-S1 292 vlastní

93 vlastní 790-S21

790-S2294 vlastní

790-S395 vlastní

96 vlastní 790-z!

97 vlastní 790-z2

790-st198 vlastní

790-st299 vlastní

790-St3100 vlastní

790-SÍ4101 vlastni



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ stavební úpravy objektu kina svět, hodonínS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava

vlastní

Číslo položky

790-st5

P.Č. Název položky
Kavárenský stůl, ocel. podnož, deska komp. laminát,

70/70/70 cm, dodávka a montáž

kavárenský stůl st5:2

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Psací stůl rohový, kovové nohy, deska lamino DTD, 160-

120/60/75 cm, dodávka a montáž

pracovní stůl rohový ps1:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Zakončovací oblouk konzolový, deska lamino DTD,

40/60/75 cm, dodávka a montáž

zakonč. oblouk konzolový ps2:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Kancelářská židle, celočalouněná, kov hliník, dodávka a

montáž

kancelářská židle kz1 :2

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Zásuvkový kontejner, lamino DTD, 40/60/72 cm, dodávka

a montáž

zásuvkový kontejner k1:2

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Šatní skříňky, lamino DTD, podnož kovová, 60/40/175 cm,

dodávka a montáž

šatní skříňky sk1:4

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Skříňka, lamino DTD, prosklená, 80/40/115 cm, dodávka a

montáž

skříňka sk2:3

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybaveni:

Skříňka, lamino DTD, 80/40/115 cm, dodávka a montáž

MJ množství cena / MJ Celkem
102

103 vlastní 790-ps1

104 vlastní 790-ps2

105 vlastní 790-kz1

106 vlastní 790-k1

107 vlastní 790-sk1

108 vlastní 790-sk2

109 790-sk3vlastní

skříňka sk3:4

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Skříňka, lamino DTD, uzamykatelná, 40/60/72 cm,

dodávka a montáž

skříňka sk4:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Stojanový věšák, kovový, komaxit, 51/44/167 cm, dodávka

a montáž

stojanový věšák v 1:2

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Regál, kovový, komaxit, police DTD, 120/60/250 cm,

dodávka a montáž

regál r1:6

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Regál, kovový, komaxit, police DTD, 90/60/250 cm,

dodávka a montáž

regál r2:2

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

110 vlastní 790-sk4

790-vl1 1 1 vlastní

112 vlastní 790-r1

113 vlastní 790-r2



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava

vlastní

Číslo položky
790-r3

P.Č. Název položky

Regál, kovový, komaxit, police DTD, 90/35/250 cm,

dodávka a montáž

regál r3:6

specifikace a popis dle Výpisu

nábytkového vybavení:

Regál, kovový, komaxit, police DTD, 75/35/250 cm,

dodávka a montáž

regál r4:3

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Police, lamino DTD, lakované sklo, LED osvětlení,

220/30/74 cm, dodávka a montáž

police p1:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Vitrína inform., hliník, rám, lak. plech, sklo bezp., 70/4/95

cm, LED osvětlení, dodávka a montáž

vitrína vil :1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Zrcadlo, na omítku (do obkladu), zabroušené hrany,

45/205 cm, dodávka a montáž

zrcadlo zr1 :3

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Zrcadlo, na omítku (do obkladu), zabroušené hrany, 60/80

cm, dodávka a montáž

zrcadlo zr2:3

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Zrcadlo, zapuštěné do obkladu, zabroušené hrany, 160/85

cm, dodávka a montáž

zrcadlo 160/85 cm zr3:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Zrcadlo, zapuštěné do obkladu, zabroušené hrany, 180/80

cm, dodávka a montáž

zrcadlo 180/80 cm zr3:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Zrcadlo, zapuštěné do obkladu, zabroušené hrany, 100/80

cm, dodávka a montáž

zrcadlo 100/80 cm zr3:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Zrcadlo, zapuštěné do obkladu, zabroušené hrany, 85/80

cm, dodávka a montáž

zrcadlo 85/80 cm zr3:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Odpadkový koš závěsný, hranatý, nerez broušená,

40/30/60 cm, objem 75 I, dodávka a montáž

odpadkový koš závěsný ok1 :4

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Odpadkový koš závěsný, hranatý, nerez broušená,

35/25/60 cm, objem 45 I, dodávka a montáž

odpadkový koš závěsný ok2:2

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

množství cena / MJ CelkemMJ

114

115 vlastní 790-r4

116 vlastní 790-p1

117 vlastní 790-vil

118 vlastní 790-zr1

119 vlastní 790-zr2

120 vlastní 790-zr3-1

121 vlastní 790-zr3-2

122 vlastní 790-zr3-3

123 vlastní 790-zr3-4

124 vlastní 790-ok1

125 vlastní 790-ok2



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava

vlastní

Číslo položky

790-ok3

P.Č, Název položky
Odpadkový koš s víkem, hranatý, nerez broušená,

36/23,5/44,5 cm, objem 20 I, dodávka a montáž

odpadkový koš s víkem ok3:7

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Odpadkový koš samozavír., hranatý, nerez broušená,

38/34/72 cm, objem 70 I, dodávka a montáž

MJ množství cena / MJ Celkem
126

127 vlastní 790-ok4

odpadkový koš samozav. ok4:5

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Skříňka pod umyvadlo, desky HPL, nerez profily,

160/48/73,8 cm, smetanovo-bílá, dodávka a montáž

skříňka pod umyvadlo su1:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Skříňka pod umyvadlo, desky HPL, nerez profily,

180/48/73,8 cm, smetanovo-bílá, dodávka a montáž

skříňka pod umyvadlo su2:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Kliprám, formát A2, MDF deska, sklo, 42/59,4 cm,

dodávka a montáž

kliprám A2 cl 1 : 1 0

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Kliprám, formát A3, MDF deska, sklo, 29,7/42 cm,

dodávka a montáž

kliprám A3 cl 1 : 1 0

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Stolová deska, DTD lamino, 244/60/1,8 cm, dodávka a

montáž

stolová deska d1:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Policová deska, DTD lamino, 120/17,5/1,8 cm, dodávka a

montáž

policová deska 120/17,5 cm d2:2

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Policová deska, DTD lamino, 118/17,5/1,8 cm, dodávka a

montáž

policová deska 118/17,5 cm d2:2

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Policová deska, DTD lamino, 120/32,5/1,8 cm, dodávka a

montáž

policová deska 120/32,5 cm d3:3

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Policová deska, DTD lamino, 118/32,5/1,8 cm, dodávka a

montáž

policová deska 118/32,5 cm d3:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Odklápěcí deska, DTD lamino, 85/45/1 ,8 cm, dodávka a

montáž

odklápěcí deska 85/45 cm d4:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

128 vlastní 790-su1

129 vlastní 790-su2

130 vlastní 790-CI1-1

131 vlastní 790-CI1-2

132 vlastní 790-d1

133 vlastní 790-d21

134 vlastní 790-d22

135 vlastní 790-d31

136 vlastní 790-d32

137 vlastni 790-d41



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava

vlastní

Číslo položky
790-d42

P.Č. Název položky
Odklápěcí deska, DTD lamino, 93/45/1,8 cm, dodávka a

montáž

odklápěcí deska 93/45 cm d4:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Krycí deska za sklobetonové pulty, DTD lamino,

234+15/1 02/1 ,8 cm, dodávka a montáž

krycí deska 234+15/102 cm d5:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Krycí deska za sklobetonové pulty, DTD lamino,

374+15/82/1,8 cm, dodávka a montáž

krycí deska 374+15/82 cm d5:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Krycí deska za sklobetonové pulty, DTD lamino,

504+25/82/1 ,8 cm, dodávka a montáž

krycí deska 504+25/82 cm d5:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Nádoby na květiny s výsadbou, beton, truhlík, 1 00/35/60

cm, dodávka a montáž

nádoby na květiny kv1:5

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Nádoby na květiny s výsadbou, beton, truhlík, 60/35/60 cm,

dodávka a montáž

nádoby na květiny kv2:2

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Kinosedačka (jednosedačka), 60/47/90 cm, dodávka a

montáž

kinosedačka (jednosedačka) ks1 : 1 58

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Kinosedačka (dvojsedačka), 60/47/90 cm, dodávka a

montáž

kinosedačka (dvojsedačka) ks1:9

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Kinosedačka VIP, 60/47/110 cm, dodávka a montáž

kinosedačka VIP ks2:17

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Kinosedačka, 60/47/110 cm, dodávka a montáž

kinosedačka ks3:37

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Sedátko pro uvaděčku, 40/50,5 cm, dodávka a montáž

138

139 vlastní 790-d51

140 vlastní 790-d52

141 vlastní 790-d53

142 vlastní 790-kv1

143 vlastní 790-kv2

144 vlastní 790-ks1-1

145 vlastni 790-ks1-2

146 vlastní 790-ks2

147 vlastni 790-ks3

148 vlastní 790-ks4

sedátko pro uvaděčku ks4:1

specifikace a popis dle Výpisu:

nábytkového vybavení:

Solo písmena tl. 20 mm s odsazením cca. 3-5 mm,

umístěné na svislé světelné výstrči, 480 x 2400 mm

Číslo položky 1 , text podle:2

Výpisu prvků orientační značení:

Solo písmena tl. 15-20 mm s odsazením cca. 3 mm,

umístěné na čele svět. lemu stříšky, 420 x 2100 mm

Číslo položky 2, text podle:2

Výpisu prvků orientační značení:

149 vlastní 790-oz1

150 vlastní 790-oz2



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava

vlastní

Číslo položky

790-OZ3

Název položky
Pískované sklo umístěni na bočním skle vedle dveří,

řezané texty na skle, v = 250 mm

Číslo položky 3, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Pískované sklo umístění na bočním skle vedle dveří,

řezané texty na skle, v = 250 mm

Číslo položky 4, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Řezané texty na skle fólie, formát A4

Číslo položky 5, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastické písmo z broušené neřeži tl 5 mm, v = 150 mm

P.Č. množství cena / MJ CelkemMJ

151

152 vlastní 790-oz4

153 vlastní 790-OZ5

154 vlastní 790-oz6

Číslo položky 6, text podle:1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastické písmo z broušené neřeži tl 5 mm, v = 70 mm155 vlastní 790-OZ7

Číslo položky 7, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastické písmo z broušené neřeži tl 5 mm, v = 70 mm156 vlastní 790-oz8

Číslo položky 8, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastické písmo z broušené neřeži tl 5 mm, v = 70 mm157 vlastní 790-oz9

Číslo položky 9, text podle:1

Výpisu prvků orientační značení:

Prosvětlený nápis vsazený do obložení sloupu, 620 x 2000790-oz10158 vlastní

mm

Číslo položky 10, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeží, 180 x 120 mm

Číslo položky 11, text podle:1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastická silueta z broušené neřeži tl 2 mm, s potiskem,

120 x 120 mm

Číslo položky 12, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení.

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 180 x 120 mm

Číslo položky 13, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastická silueta z broušené nerez! tl 2 mm, s potiskem,

120 x 120 mm

Číslo položky 14, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení

Plastická silueta z broušené neřeži tl 2 mm, s potiskem,

120 x 120 mm

Číslo položky 15, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 120 x 120 mm

Číslo položky 16, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 180 x 120 mm

Číslo položky 17, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 180 x 120 mm

Číslo položky 18, text podle: 1

790-ozl 1159 vlastní

160 vlastní 790-oz1 2

161 vlastní 790-oz1 3

162 vlastní 790-oz1 4

163 vlastní 790-oz1 5

164 vlastní 790-oz1 6

165 790-oz1 7vlastní

166 790-oz1 8vlastní



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 120 x 120 mm

Číslo položky 19, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 120 x 120 mm

Číslo položky 20, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 180 x 120 mm

Číslo položky 21 , text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 180 x 120 mm

Číslo položky 22, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Řezané texty lepené na dveře nebo rámy fólie, 40 x 15

167 vlastní 790-oz19

168 vlastní 790-OZ20

169 vlastni 790-OZ21

170 vlastni 790-OZ22

171 vlastní 790-OZ23

mm

Číslo položky 23, text podle: 18

Výpisu prvků orientační značení:

Plastické písmo z broušené neřeži tl 5 mm, v = 180 mm172 vlastní 790-OZ24

Číslo položky 24, text podle:1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastické písmo z broušené neřeži tl 5 mm, v = 70 mm173 vlastní 790-oz25

Číslo položky 25, text podle:1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastické písmo z broušené neřeži tl 5 mm, v = 180 mm174 vlastní 790-OZ26

Číslo položky 26, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastické písmo z broušené neřeži tl 5 mm, v = 70 mm175 vlastní 790-oz27

Číslo položky 27, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 180 x 120 mm

Číslo položky 28, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 120 x 120 mm

Číslo položky 29, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 180 x 120 mm

Číslo položky 30, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 120 x 120 mm

Číslo položky 31 , text podle:2

Výpisu prvků orientační značení:

Plastické písmo z broušené neřeži tl 5 mm, v = 70 mm

176 vlastní 790-OZ28

177 vlastní 790-OZ29

178 vlastní 790-oz30

179 vlastní 790-oz31

180 vlastní 790-oz32

Číslo položky 32, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 120 x 120 mm

Číslo položky 33, text podle:2

Výpisu prvků orientační značení:

181 vlastni 790-OZ33



Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

INTERIÉRYO:

Cenová

soustava

vlastní

Číslo položky

790-OZ34

P.Č. Název položky
Řezané texty lepené na dveře nebo rámy fólie, 40 x 15182

mm

Číslo položky 34, text podle:7

Výpisu prvků orientační značení.

Plastické písmo z broušené neřeži tl 5 mm, v = 70 mm183 vlastní 790-OZ35

Číslo položky 35, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeží, 180 x 120 mm

Číslo položky 36, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 180 x 120 mm

Číslo položky 37, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeží, 180 x 120 mm

Číslo položky 38, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značeni:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 180 x 120 mm

Číslo položky 39, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastické písmo z broušené neřeži tl 5 mm, v = 180 mm

184 vlastní 790-oz36

185 vlastní 790-oz37
x

186 vlastní 790-OZ38

187 vlastní 790-OZ39

188 vlastní 790-oz40

Číslo položky 40, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 180 x 120 mm

Číslo položky 41 , text podle:1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastická silueta z broušené neřeži tl 5 mm, s potiskem,

120 x 120 mm

Číslo položky 42, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Plastická silueta z broušené neřeži tl 5 mm, s potiskem,

120 x 120 mm

Číslo položky 43, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Skleněná tabulka dvojitá s textem na folii, v lištách z

neřeži, 180 x 120 mm

Číslo položky 44, text podle: 1

Výpisu prvků orientační značení:

Řezané texty lepené na dveře nebo rámy fólie, 40 x 15

189 vlastní 790-oz41

190 vlastní 790-oz42

191 vlastní 790-OZ43

192 vlastní 790-OZ44

193 vlastní 790-OZ45

mm

Číslo položky 45, text podle: 10

Výpisu prvků orientační značení:

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m194 RTS DATA 2017/11 9987662O3R00

10 829 748,54126

33



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Zakázka: komplexní stavební úpravy objektu kina svět, hodonín (jkso 8014213)

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYMísto

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o.

Libušina tř. 23

623 00 Brno

IČ: 00558010

DIČ: CZ00558010

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00

0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % 1 157 984,16 CZK

Základní DPH 21 % 243 176,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 401 160,84 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Vedlejší a ostatní nákladyVON VON 1 157 984,16

Cena celkem 1 157 984,16

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYO:

Cenová

P.č. soustava Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem

Díl: Označení VON Vedlejší a ostatní náklady 1 157 984,161
1 RTS DATA 201 005121010R Vybudování zařízení staveniště

Do této položky patří náklady s případným

staveniště, zřízením přípojek energií k obje

měřících odběrných míst a zřízení, případn

vlastní vvbudování nbiektú zařízení staveni
Provoz zařízení staveniště2 RTS DATA 201 005121020R

Do této položky patří náklady na vybavení o

spotřebované dodavatelem v rámci provozu

prostorách zařízení staveniště, náklady na

staveniště a na nřínoikách eneraií

Odstranění zařízení staveniště

Do této položky patří odstranění objektů zař

odvoz Položka zahrnuje i náklady na úprav

úklid ploch, na kterých bvlo zařízení staveni
Provoz objednatele

3 RTS DATA 201 005121030R

4 RTS DATA 201 0051 220 10R

Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené po

zcela nebo zčásti omezovány provozem jiný

související s omezením provozem v areálu

nezbvtného respektování stávaiící donravv
Bezpečnostní a hygienická opatření na

staveništi

5 RTS DATA 201 00521 1080R

Do této položky jsou zahrnuty náklady na oc

osob, včetně příslušného značení, náklady

náklady na vypracování potřebné dokument

ochrany (požární řád a poplachová směrnice

Do této položky patří náklady na vyhotovení

projednání s dotčenými orgány a organizace

a přemísťování a jejich údržba v průběhu vý

Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené pod

omezující vlivy konkrétního prostředí, které

prací, Jedná se zejména o náklady souvisejí

Do této položky patří náklady na vyhotovení

její předání objednateli v požadované formě

(
Do této položky patří náklady a poplatky spoj

pokud jsou stavebními pracemi nebo souvise

ploch v souvislosti s uložením stavebního ma

Hnnrav/ní řáH\

6 RTS DATA 201 005211030R Dočasná dopravní opatření

ukončení stavebních nrací.

Územní vlivy7 RTS DATA 201 005123010R

8 RTS DATA 201 005241010R Dokumentace skutečného provedení

9 RTS DATA 201 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství

(
Do této položky patří náklady na provedení p

tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu

zejména o stavební průzkum, stavebně static

nebeznečnvnh látek anod

Vypracování projektové dokumentace

10 RTS DATA 201 0041 11 01 0R Průzkumné práce

(1 1 RTS DATA 201 0041 1 1020R

Do této položky patří náklady spojené s vypra

obsahu a rozsahu projektové dokumentace p

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové

dokumentace částí stavbv nodle nožadavků n
Požadavky na dokumentaci zajišťované doda

Projektant požaduje vyhotovení výrobní doku

kladeny technické a estetické nároky a dále u

charakter vyžaduje nebo vyplývá z jejich char

stavby:



Položkový soupis

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYO:

Cenová

P.č. soustava Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

čelní fasáda objektu (zavěšená fasáda ze skla a velkoformátových keramických desek)

zpracovanou na základě geodetického zaměření fasády včetně statického posouzení

podkonstrukce i samotných skel, jako součást dokumentace je nutné zpracovat grafický

návrh motivů potisku,

skleněné obklady v interiéru s podsvětlením a potiskem skel. Jako součást dokumentace je

nutné zpracovat grafický návrh motivů potisku skel,

zpracování podrobných výkresů výztuže dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. v aktuálním znění o

dokumentaci staveb součástí dokumentace bude dodán i podrobný výkaz výměr

jednotlivých objektů v položkách obsahujících množství výztuže nových

železobetonových konstrukcí,

dokumentace pro pomocné práce, výrobně technická dokumentace, dokumentace výrobků

dodaných na stavbu jako:

dílenská, dodavatelská dokumentace ocelových konstrukcí,

dílenská, dodavatelská dokumentace skleněných výplní zábradlí včetně statického

výpočtu,

dílenské výkresy oken a vstupních dveří včetně statického posouzení použitých rámů a

skel, dílenské výkresy budou provedeny na základě geodetického zaměření otvorů ve

stavbě,

dodavatelská dokumentace sedadel, která bude obsahovat rozmístěni sedadel na základě

přesného zaměření včetně statického posouzení uchycení sedadel,

před započetím bouracích prací u jednotlivých objektů musí být dodavatelem zhotoven

přesný technologický postup bourání včetně uvedení použitých mechanismů a to tak, aby

v průběhu prací nedošlo k nekontrolovatelnému zřícení konstrukcí.

Dílenské, dodavatelské dokumentace musí odpovídat dokumentaci pro provádění

stavby a musí být vypracovány v souladu s příslušnými, platnými technickými normami,

vyhláškami a souvisejícími předpisy!!!

Revíze

Do této položky patří náklady spojené s pro

nebo požadovaných projektem

Individuální a komplexní vyzkoušení

12 RTS DATA 201 005231 01 OR

Do této položky patří náklady na individuáln

technologických zařízení včetně komplexní

Zkušební provoz

13 RTS DATA 201 005231 020R

Do této položky patří náklady zhotovitele na

vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zko

14 RTS DATA 201 005231030R

15 RTS DATA 201 005231 040R Provozní řády

Do této položky patří náklady zhotovitele na

trvalý provoz včetně nákladů na předáni vše

zařízení a včetně zaškolení obsluhy objedn

Předání a převzetí staveniště

Do této položky patří náklady spojené s úča

16 RTS DATA 201 005211 01 0R

Do této položky patří náklady spojené s povi

Zahrnuje zejména náklady na propagační a

prooaaaci. tiskoviny anod.
Odvoz a uskladnění původních sedadel

Náklady spojené s naložením, odvozem a u

skladových prostor investora na hranici kata

rozměru cca 600 x 700 x 900 mm a hmotno

17 RTS DATA 201 005281010R Propagace

18 vlastní 00528R

26 1 157 984.16



Položkový soupis

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍNS:

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYO:

Cenová

soustava Číslo položky Název položkyP.č. množstvíMJ cena / MJ Celkem

33

O



Smlouva o dílo

Příloha č- 2 - Časový harmonogram



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ I

2019
2020

POPIS PRACÍ 2021Záři Listopad Únor Březen Duben Kvéten

týden

Čeivenec Říjen

týden

Srpen

týden

Záři dopad

týden

Únor Březen!y ifr týden lý len týden týden týden týden
40. |41. |42T«. | <14 |4S 1 46 1 47 \u> |49. |S0. |51. |S2.

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN

|36 |37. |3fl |39. týdi nOi.,1 ■T‘TT týi 1 týden8 I 7- I « 1 » 10. | 11. | 12. | 13. 14. | 16. | <». | 17. | 1« ” I I ” 23. I 24. I 26. | 26
MeI «• I »• I »• I 31

"

32. | 33. ) 34. | 33. | 36. | 37. [ 38. | 39. | 40. 41. | 42. | 43. | 44. 46. | 46. | 47. | 48. «á. | 60 . | S1. | M. | 63. ’ h h l 4. 8 l *• I 7. [ «■ »■ | 10. I 11. | 12. I 13.

I. Stavební práce

Zemní práce

Základy a zvtážtni zakládáni

Svislá a kompletní kce

Vodorovná kce

Zpevněné plochy

Úpravy povrchů, omítky

Úpravy povrchů vnějSi

Podlahy a podlahové kce

Dokončovací práce

Bourání, Proráženi otvoru

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Tepelné izolace

Sklobetonové kce

Tesařské kce

Klempířské kce

Truhlářské kce

Zámečnické kce

Obklady, dlažby

Povlakové podlahy - čističi zóny

Kamenné kce

Malby a nátěry

Vnítřni vybaveni

Výtah

II. Bourací práce

Zemní práce

Svislé a kopletni kce

Vodorovné kce

Bourací práce, proráženi otvoru, demontáže
Zámečnické kce

III. Sanace zdivá

lil. Sanace

IV. Sanace - odvětraná podlaha

IV. Sanace

V. Statika

Základy a zvláštní zakládáni

Svislé a kompletní kce

Vodorovné kce

Úpravy povrchů vnější

Proráženi otvorů

Zámečnické kce

VI. TZB

Slaboproud

Silnoproud

VZT+Chlazenl
Vytápěni

ZTI+Plyn

MaR

VII. Technologie I
EPS

Gastro

Vlil. Interiér

Zemni práce - sodovky

Podhledy SDK

Nehořlavý obklad

Izolace akustické a protiotřesové

Zámečnické kce

Obklady a dlažby

>vé podlahy

Malby a tapety

Vnitřní vybaveni



Smlouva o dílo

Příloha č. 3 - Změnový list

n

□



Název akce:

KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. XX
„(doplnit název změnového listu)“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:

1. Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)

2. Zpracovatel změnového listu: ( zhotovitel stavby)

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty:

(SD č. xx, strana č. xx, datum xx.xx.xxxx)
(KD č. xx, ze dne xx.xx.xxxx)
(dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, požadavek uživatele
apod.)

4. Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis příčiny změny.)

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis práci, nutných pro realizaci změny.)

6. Finanční náklady změny
(Popis způsobu nacenění prací - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VÍCE PRAČE 0,00 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 0,00 0,00

V dne

(jméno, podpis zhotovitele)



7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení
projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu
stavby a technického řešení.)

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ
• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet - cenotvorba, apd)
• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím
• stanovisky dotčených orgánů
• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby
• Dodatek IZ
• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo
• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS (ne)doporučuje ZL č. XXX schválit.

V dne

(jméno, podpis)

Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.
Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) (ne)doporučuje ZL.XXX schválit.

8.

V dne

(jméno, podpis)

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.
Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.

Str: 2/4



9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (ne)souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV (popř. RMH,

a) 1/ případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního limitu ne¬
bo k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovite¬
lem stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH- ORG 150:
Dotace EU/SR:

V dne

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

V dne

(jméno, podpis)

10. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č.

Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce
položkový rozpočet
fotodokumentace
xxx další přílohy dle odst. 3.3.

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.
Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.

Str: 3/4



Příloha č. 1 ZL ■ Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu
realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

Změnový list č. Název Změnového listu celková částka

Rozpis částky na roky: 2016

2017

2018

Finanční profil:

ROK ORJ POLOŽKAORG Částka v Kč

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

příkazce operace: datum: jméno: podpis:

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis:

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele.
Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.

Str: 4/4


